附件：

2010年煤炭产业升级改造项目投资计划表
单位：万元
	项目名称
	建设性质
	建设规模
	起止年限
	投资类别
	总投资
	2010年
投资计划
	2010年
贴息计划
	建设内容

	
	
	
	
	合计

中央预算内投资

银行贷款

企业自有投资
	34435

24104

10331
	34435

24104

10331
	2410

2410
	

	陕煤化集团韩城矿务局象山矿井选煤厂
	改扩建
	建设一座240万吨/年选煤厂，提高商品煤质量。
	2010-2011
	合计

中央预算内投资

银行贷款

企业自有投资
	15000

10500

4500
	15000

10500

4500
	1050

1050
	设备安装

	彬县煤炭有限责任公司下沟煤矿末煤洗选系统
	改扩建
	补套300万吨/年末煤洗选系统。
	2010-2011
	合计

中央预算内投资

银行贷款

企业自有投资
	19435

13604

5831
	19435

13604

5831
	1360

1360
	设备安装


